経 済 産 業 省

２０２５０６１６保局第１号

令和７年６月３０日

一般社団法人日本コミュニティーガス協会 会長 殿

              経済産業省大臣官房技術総括・保安審議官

保安機関の認定及び保安機関の保安業務規程の認可に係る運用及び解釈に

ついての一部を改正する規程について（通知）

 保安機関の認定及び保安機関の保安業務規程の認可に係る運用及び解釈についての一部

を改正する規程等を別添のとおり改正しましたので通知します。

つきましては、貴団体傘下の関係団体及び会員に周知をお願いします。